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VBET Ліга
2023/24 2-й тур, Матч №10

Неділя, 06.08.2023, 19:00, "Арена Львів", Львів. 27°C.

«Рух» Львів

4 : 1

«Ворскла» Полтава

23 Ледвій Дмитро
77 Сич Олексій
92 Слюбик Богдан
29 Дідик Роман
93 Роман Віталій
35 Едсон
10 Притула Остап
63 Сапуга Марко (К)
91 Теслюк Денис
99 Руніч Василь
7 Климчук Юрій

Запасні
79 Паньків Юрій
1 Герета Юрій-Володимир
6 Довгий Олексій
4 Холод Віталій
96 Слюсар Денис
9 Квасниця Ілля
8 Карабін Ярослав
11 Соломон
30 Таллес Б.
73 Лях Ростислав
19 Пастух Євгеній
26 Альваренга

Тренер
Пономарьов Віталій

7 Ісенко Павло
6 Скляр Олександр (К)
10 Юрченко Владлен
11 Степанюк Руслан
18 Павлюк Євген
27 Крупський Ілля
29 Бацула Андрій
30 Нестеренко Іван
38 Челядін Артем
50 Кане Ібрахім
74 Сантана

Запасні
96 Єрмолов Даніїл
61 Домолега Олександр
5 Л. Рамірес
35 Ізотов Данило
17 Чеснаков Володимир
44 Хрипчук Данііл
15 Кулаковський Артем
40 Черниш Дмитро
58 Оденцов Микита
37 Тузенко Данило
20 Тіагуіньо

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Гашков Євген
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег

Делегат:
Павленко Ігор
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VBET Ліга, 2023/24, 2-й тур, Матч №10
Неділя, 06.08.2023, 19:00, "Арена Львів", Львів. 27°C.

«Рух» Львів 4 : 1 «Ворскла» Полтава
10' 6 Скляр Олександр

92 Слюбик Богдан 25'

36' 74 Сантана

7 Климчук Юрій 37'

42' 29 Бацула Андрій

91 Теслюк Денис
9 Квасниця Ілля 58'

99 Руніч Василь
11 Соломон 58'

7 Климчук Юрій 59'

66' 27 Крупський Ілля

68' 38 Челядін Артем
15 Кулаковський Артем

70' 27 Крупський Ілля
44 Хрипчук Данііл

9 Квасниця Ілля 70'

10 Притула Остап
30 Таллес Б. 71'

75' 10 Юрченко Владлен
20 Тіагуіньо

77 Сич Олексій
73 Лях Ростислав 77'

35 Едсон
96 Слюсар Денис 77'

81' 18 Павлюк Євген

87' 29 Бацула Андрій
37 Тузенко Данило

87' 74 Сантана
35 Ізотов Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


